РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решений Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы, а также регулирования численности безнадзорных животных на территории Богородицкого сельского поселения» от 28.09.2018 года № 64 и «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 28.09.2018 № 64 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы, а также регулирования численности безнадзорных животных на территории Богородицкого сельского поселения»»
от 31.08.2020 № 104
               Принято

Собранием депутатов                                                        03 февраля 2021 года

В соответствии с ч.1.ст. 72 Конституции Российской Федерации,  Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области  от 14.01.2020 № 21 «Об утверждении   Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Ростовской области», протестом прокуратуры Песчанокопского района от 28.01.2021 года № 7-26-2021 , Собрание депутатов Богородицкого  сельского поселения,
                                           Р Е Ш И Л О :

1. Отменить следующие решения Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения:

1.1. Решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 28 сентября 2018 года № 64 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы, а также регулирования численности безнадзорных животных на территории Богородицкого сельского поселения»

1.2. Решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения  от 31 августа 2020 № 104 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 28.09.2018 № 64 «  Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы, а также регулирования численности безнадзорных животных на территории Богородицкого сельского поселения»»

  2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Богородицкого  сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Богородицкого  сельского поселения.

  3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Администрацию  Богородицкого  сельского поселения.
Председатель Собрания   депутатов -

глава Богородицкого  сельского поселения                             А.А. Кутыгин
с. Богородицкое

03 февраля 2021 года

№ 121